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Dlaczego Pan Jezus chciał przyjąć chrzest 
Janowy? Przecież nie potrzebował chrztu pokuty, 
nie potrzebował nawrócenia, nie potrzebował 
zmycia swoich brudów, bo ich po prostu nie miał. 
Od samego początku Swojego Człowieczeństwa 
był niepokalany, bezgrzeszny. Syn Boży wszedł 
do Jordanu, do rzeki pełnej brudu i grzechu, 

ponieważ w pełni był świadomy Swojego posłannictwa, Swojej misji. Wiedział, że został 
posłany na ziemię przez Swojego Ojca, aby wziąć na Siebie wszelki brud, wszelki grzech. 
 
► W dzisiejszą niedzielę obchodzimy święto Chrztu Pańskiego, jest ono wspomnieniem chrztu Jezusa                 
w Jordanie oraz zapowiedzią ustanowienia pierwszego z sakramentów. Od jutra rozpoczyna się okres 
zwykły trwający do środy popielcowej.  
 

►Dziś o 16.30 Dzieci ze szkoły Podstawowej przedstawią Jasełka nie będzie Nieszporów 
 

► Serdecznie zapraszamy Parafianki na spotkanie kobiet, które odbędzie się w najbliższą sobotę 
począwszy od godziny 13.00. Spotkanie w formie warsztatowej poprowadzi redemptorysta o. Paweł 
Drobrot. Dzień skupienia ma formę warsztatów, przewidziano także Adorację Najświętszego Sakramentu                      
i Eucharystię, Szczegółowy plan znajdziemy na plakatach i na stronach internetowych Parafii.  
 
► We wtorek swoje kolejne spotkanie ma grupa młodzieży przygotowująca się do sakramentu 
bierzmowania, o 17.30 okazja do spowiedzi o 18.00 msza w ich intencji a następnie spotkanie w salce. 
Sakramentu bierzmowania udzieli w naszej parafii ks. Abp Wiktor Skworc 23 maja. 
 

► W tym tygodniu przypada III piątek miesiąca przed Mszą Wieczorną odmówimy Koronkę do 
Miłosierdzia Bożego.  
 

► Zapraszamy na adoracje przy żłóbku panewnickim, plan poszczególnych spotkań znajdziemy na 
stronie internetowej bazyliki franciszkańskiej w Katowicach. 
 

► W miniony poniedziałek odbył się pierwszy w naszej parafii Orszak Trzech Króli, Bardzo dziękuję 
wszystkim uczestnikom i zaangażowanym, Dziękuje Rodzinie Petela za organizację i logistyczne 
przygotowanie, wszystkim sponsorom i ofiarodawcom dzięki którym można było uszyć peleryny, zakupić 
korony i balony, przyozdobić króla jadącego na koniu. Wszystkim grającym, śpiewającym, niosącym 
nagłośnienie i rekwizyty. Dziękuję Policji i parafialnym wolontariuszom, kierującym ruchem i dbającym o 
bezpieczeństwo. Mam nadzieję, że to wydarzenie na stale wpisze się w tradycje naszej parafii. Obszerna 
relacja znajduje się na parafialnym Facebooku. 
 

► Wszystkim Wam dziękuję za dzisiejszy dar materialny przeznaczony na potrzeby naszej Archidiecezji. 

Za tydzień kolekta z pokrycie kosztów ubezpieczenia budynków i terenu naszej parafii oraz cmentarza /tzw. 

fundusz asekuracyjny/ i zapłatę podatku od gruntów i nieruchomości parafialnych. Życzę radosnego 

świętowania Dnia Pańskiego,. Na czas nowego tygodnia niech Bóg nam błogosławi. 

 


